БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.11.2017 г.										  №  16
п. Беловский

О внесении изменений  в решение Беловского сельского Совета депутатов «О введении земельного налога на территории муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, статьей 22 Устава муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края Беловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Статья 1. Внести в решение Беловского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 07.11.2014 года № 21 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края» изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:
«5. Уменьшение налоговой базы на не облагаемую налогом сумму производится в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации.».

Статья 2. Опубликовать данное решение в газете «На земле троицкой».

Статья 3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января  2018 года.

[bookmark: _GoBack]Статья 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономическому развитию территории, экологии, рациональному использованию  природных ресурсов О.Е.Самодурову.

Глава сельсовета								Л.Г.Финашкина